

3M INVEST ApS
Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 34 31 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

3M INVEST ApS
Frederikkevej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 34 31 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Morten Bank-Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

ncom ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra de lagte planer.

Selskabets investeringer i associerede virksomheder forløber efter planen, og det er forventningen at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig afkast herfra.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-11.124	-62.920
Driftsresultat	-11.124	-62.920
Øvrige finansielle omkostninger	-16.437	-8.107
Resultat før skat	-27.561	-71.027
Årets resultat	-27.561	-71.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.561	-71.027
Disponeret i alt	-27.561	-71.027

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	526.067	526.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	526.067	526.067
Anlægsaktiver i alt	526.067	526.067
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	0	50.000
Aktiver i alt	526.067	576.067

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-98.588	-71.027
	Egenkapital i alt	-48.588	-21.027
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	562.156	547.970
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	49.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.655	597.094
	Gældsforpligtelser i alt	574.655	597.094
	Passiver i alt	526.067	576.067

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	16/1 - 31/12 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	526.067	0
Tilgang i årets løb	0	526.067
Kostpris 31. december 2018	526.067	526.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	526.067	526.067

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 3M INVEST ApS
ncom ApS, Aarhus	50 %	-21.487	-71.487	526.067
		-21.487	-71.487	526.067

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-71.027	0
Årets overførte overskud eller underskud	-27.561	-71.027
	-98.588	-71.027

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for den associerede virksomhed for 15.000 kr.